4008 fa Kitzbiihel: Siedlung Frieden - Bhf - Im Gries - Staudach

Ab 23.03.20 gilt von Mo - Fr der Samstagsfahrplan

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS A A A A

Kitzbiihel Siedlung Frieden 07:05 07:35 08:00 08:30 09:00 10:00 10:30 11:00 11:00 11:30 12:00 12:00 12:30 13:00 13:30 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30
Kitzblihel Stegerwiese 07:06 07:36 08:01 08:31 09:01 10:01 10:31 11:01 11:01 11:31 12:01 12:01 12:31 13:01 13:31 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31
Kitzblihel Schwarze Briicke 07:07 07:37 08:02 08:32 09:02 10:02 10:32 11:02 11:02 11:32 12:02 12:02 12:32 13:02 13:32 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32
Kitzblihel Felseneck 07:08 07:38 08:03 08:33 09:03 10:03 10:33 11:03 11:03 11:33 12:03 12:03 12:33 13:03 13:33 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33
Kitzbiihel Bauhof 07:09 07:39 08:04 08:34 09:04 10:04 10:34 11:04 11:04 11:34 12:04 12:04 12:34 13:04 13:34 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34
Kitzblihel OBB-Postbus Garage 07:10 07:40 08:05 08:35 09:05 10:05 10:35 11:05 11:05 11:35 12:05 12:05 12:35 13:05 13:35 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35
Kitzblihel Bahnhof (Steig B) 07:12 07:42 08:07 08:37 09:07 10:07 10:37 11:07 11:07 11:37 12:07 12:07 12:37 13:07 13:37 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37
=2 nach Worgl ab 07:28 08:00 08:35 09:02 09:35 10:35_11:02 11:35 11:35 12:00 12:35 12:35 13:02 13:35 14:00 15:02 15:35 16:00 16:35 17:02 17:35 18:00
== nach St. Johann i. T. ab 07:25 08:03 08:25 09:01 09:30 10:25_11:01 11:25 11:25 12:03 12:25 12:25 13:01 13:30 14:03 15:01 15:25 16:03 16:25 17:01 17:25 18:03
Kitzblihel Hornweg 07:13 07:44 08:09 08:39 09:09 10:09 10:39 11:09 11:09 11:39 12:09 12:09 12:39 13:09 13:39 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39
Kitzblihel Im Gries an 07:14 07:45 08:10 08:40 09:10 10:10 10:40 11:10 11:10 11:40 12:10 12:10 12:40 13:10 13:40 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40
Kitzbiihel Im Gries ab 07:14 07:45 08:10 08:40 09:10 10:10 10:40 11:10 11:20 11:40 12:10 12:20 12:40 13:10 13:40 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40
Kitzblihel HammerschmiedstraRe 07:16 11:11 12:12

Kitzblhel Graggaugasse 07:17 11:14 12:13

Kitzblihel Volksschule 07:18 11:16 12:14

Kitzblhel Vorderstadt 07:19 11:17 12:15

Kitzblihel Postamt 11:18 12:16

Kitzblihel Hornweg 11:20 12:18

Kitzbiihel Im Gries 06:59 07:25 11:21 12:19

Kitzblihel HammerschmiedstraRe 07:00 07:26 07:46 08:11 08:41 09:11 10:11 10:41 11:22 11:21 11:41 12:21 12:21 12:41 13:11 13:41 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41
Kitzbiihel Stadtwerke 07:01 07:28 07:48 08:13 08:43 09:13 10:13 10:43 11:23 11:23 11:43 12:22 12:23 12:43 13:13 13:43 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43
Kitzblihel Fachmarktzentrum 07:01 07:28 07:48 08:13 08:43 09:13 10:13 10:43 11:23 11:23 11:43 12:22 12:23 12:43 13:13 13:43 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43
Kitzblihel Gh Eisenbad 07:02 07:29 07:49 08:14 08:44 09:14 10:14 10:44 11:25 11:25 11:44 12:24 12:25 12:44 13:14 13:44 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44
Kitzbiihel Langau 07:03 07:31 07:51 08:16 08:46 09:16 10:16 10:46 11:27 11:27 11:46 12:26 12:27 12:46 13:16 13:46 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46
Kitzblihel Staudach 07:05 07:33 07:53 08:18 08:48 09:18 10:18 10:48 11:29 11:29 11:48 12:28 12:29 12:48 13:18 13:48 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48
HALTESTELLE MO-FR SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG
Kitzblihel Siedlung Frieden 18:00 07:05 07:35 08:00 08:30 09:00 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:30 15:30 16:30 17:30| 08:30 10:30 11:30 12:30 13:30 15:30
Kitzbiihel Stegerwiese 18:01 07:06 07:36 08:01 08:31 09:01 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:31 15:31 16:31 17:31| 08:31 10:31 11:31 12:31 13:31 15:31
Kitzblihel Schwarze Briicke 18:02 07:07 07:37 08:02 08:32 09:02 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:32 15:32 16:32 17:32 08:32 10:32 11:32 12:32 13:32 15:32
Kitzblihel Felseneck 18:03 07:08 07:38 08:03 08:33 09:03 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:33 15:33 16:33 17:33| 08:33 10:33 11:33 12:33 13:33 15:33
Kitzbiihel Bauhof 18:04 07:09 07:39 08:04 08:34 09:04 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:34 15:34 16:34 17:34| 08:34 10:34 11:34 12:34 13:34 15:34
Kitzbiihel OBB-Postbus Garage 18:05 07:10 07:40 08:05 08:35 09:05 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:35 15:35 16:35 17:35| 08:35 10:35 11:35 12:35 13:35 15:35
Kitzblihel Bahnhof (Steig B) 18:07 07:12 07:42 08:07 08:37 09:07 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:37 15:37 16:37 17:37| 08:37 10:37 11:37 12:37 13:37 15:37
VERKEHRSHINWEIS 22 13

= nach Worgl ab| 18:30 08:35 09:31_10:35 12:00 12:35 14:00 16:00 16:48 18:00) 12:00 14:00  16:00
VERKEHRSHINWEIS 23]

== nach St. Johann i. T. ab| 18:25 07:25 08:25 09:30 10:17 11:25_ 12:03 14:03_ 16:03 18:03 12:03 14:03  16:03
Kitzblihel Hornweg 18:09 07:14 07:44 08:09 08:39 09:09 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:39 15:39 16:39 17:39| 08:39 10:39 11:39 12:39 13:39 15:39
Kitzbiihel Im Gries an| 18:10 07:15 07:45 08:10 08:40 09:10 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:40 15:40 16:40 17:40| 08:40 10:40 11:40 12:40 13:40 15:40
Kitzbiihel Im Gries ab| 18:10 07:25 07:45 08:10 08:40 09:10 10:10 10:40 11:20 11:40 12:20 12:40 13:40 15:40 16:40 17:40| 08:40 10:40 11:40 12:40 13:40 15:40
Kitzbiihel Im Gries 06:59 | | | | | | | | | | | \ \ \ \
Kitzblihel HammerschmiedstraRe 18:11 07:00 07:26 07:46 08:11 08:41 09:11 10:11 10:41 11:21 11:41 12:21 12:41 13:41 15:41 16:41 17:41) 08:41 10:41 11:41 12:41 13:41 15:41
Kitzblihel Stadtwerke 18:13 07:01 07:28 07:48 08:13 08:43 09:13 10:13 10:43 11:23 11:43 12:23 12:43 13:43 15:43 16:43 17:43| 08:43 10:43 11:43 12:43 13:43 15:43
Kitzblihel Fachmarktzentrum 18:13 07:01 07:28 07:48 08:13 08:43 09:13 10:13 10:43 11:23 11:43 12:23 12:43 13:43 15:43 16:43 17:43| 08:43 10:43 11:43 12:43 13:43 15:43
Kitzbiihel Gh Eisenbad 18:14 07:02 07:29 07:49 08:14 08:44 09:14 10:14 10:44 11:25 11:44 12:25 12:44 13:44 15:44 16:44 17:44| 08:44 10:44 11:44 12:44 13:44 15:44
Kitzblihel Langau 18:16 07:03 07:31 07:51 08:16 08:46 09:16 10:16 10:46 11:27 11:46 12:27 12:46 13:46 15:46 16:46 17:46| 08:46 10:46 11:46 12:46 13:46 15:46
Kitzblihel Staudach 18:18 07:05 07:33 07:53 08:18 08:48 09:18 10:18 10:48 11:29 11:48 12:29 12:48 13:48 15:48 16:48 17:48| 08:48 10:48 11:48 12:48 13:48 15:48
HALTESTELLE SONN-UND FEIERTAG

Kitzblhel Siedlung Frieden 16:30

Kitzblihel Stegerwiese 16:31

Kitzblihel Schwarze Briicke 16:32

Kitzblihel Felseneck 16:33

Kitzblihel Bauhof 16:34

Kitzbiihel OBB-Postbus Garage 16:35

Kitzblihel Bahnhof (Steig B) 16:37

Kitzblihel Hornweg 16:39

Kitzblhel Im Gries an| 16:40

Kitzblihel Im Gries ab| 16:40

Kitzblihel HammerschmiedstraRe 16:41

Kitzblihel Stadtwerke 16:43

Kitzblihel Fachmarktzentrum 16:43

Kitzblihel Gh Eisenbad 16:44

Kitzbiihel Langau 16:46

Kitzblihel Staudach 16:48

POSTBUS

OBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390

A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol
FH Samstag, von 28.12.19 - 11.04.20 und von 27.06. - 05.09.20 A\ Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol
Samstag wenn Werktag von 28.12.19 - 11.04.20

PA Samstag, wenn Werktag von 21.12.19 - 18.04.20 und von 27.06.20 - 12.09.20 und am 12.04.20

§€:42:11 0202°€0°LT ‘02FL-8-00d-6



4008 'ﬁ' Kitzbilihel: Staudach - Vorderstadt - Bhf - Siedlung Frieden

Ab 23.03.20 gilt von Mo - Fr der Samstagsfahrplan

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG $
Kitzblihel Staudach 07:05 07:35 07:55 08:20 08:50 09:20 10:20 10:50 11:30 11:50 12:30 12:50 13:20 13:50 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:18 ;
Kitzbiihel Langau 07:06 07:36 07:56 08:21 08:51 09:21 10:21 10:51 11:31 11:51 12:31 12:51 13:21 13:51 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:19 s
Kitzblihel Eichenweg 07:07 07:37 07:57 08:22 08:52 09:22 10:22 10:52 11:32 11:52 12:32 12:52 13:22 13:52 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:20 IS
Kitzblihel Sonngrub 07:08 07:38 07:58 08:23 08:53 09:23 10:23 10:53 11:33 11:53 12:33 12:53 13:23 13:53 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:21 3
Kitzblihel Bacherwiese 07:09 07:39 07:59 08:24 08:54 09:24 10:24 10:54 11:34 11:54 12:34 12:54 13:24 13:54 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:22 8
Kitzblihel Gh Eisenbad 07:10 07:40 08:00 08:25 08:55 09:25 10:25 10:55 11:35 11:55 12:35 12:55 13:25 13:55 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:23 3
Kitzblihel Abzw Eisenbad 13:56 5
Kitzblihel Badhaussiedlung 13:57

Kitzblihel Abzw Eisenbad 13:58

Kitzblihel Stadtwerke 07:11 07:41 08:01 08:26 08:56 09:26 10:26 10:56 11:36 11:56 12:36 12:56 13:26 13:59 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:24
Kitzblihel Feuerwehr 07:12 07:42 08:02 08:27 08:57 09:27 10:27 10:57 11:37 11:57 12:37 12:57 13:27 14:00 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:25
Kitzblihel Graggaugasse 07:13 07:43 08:03 08:28 08:58 09:28 10:28 10:58 11:38 11:58 12:38 12:58 13:28 14:01 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:26
Kitzbiihel Hahnenkamm Bahnhof \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ | 1403 | \ \ \ \ \ \ \
Kitzbiihel Volksschule 07:15 07:45 08:05 08:30 09:00 09:30 10:30 11:00 11:40 12:10 12:40 13:10 13:30 14:04 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:28
Kitzbiihel Volksschule \ \ \ \ \ \ \ 1:47 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Kitzblihel Vorderstadt an| 07:16 07:46 08:06 08:31 09:01 09:31 10:31 11:18 11:41 12:11 12:41 13:11 13:31 14:05 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:29
Kitzblihel Vorderstadt ab| 07:16 07:51 08:11 08:36 09:06 09:31 10:36 11:18 11:46 12:16 12:46 13:16 13:31 14:05 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:34
Kitzblihel Postamt 07:17 07:52 08:12 08:37 09:07 09:32 10:37 11:19 11:47 12:17 12:47 13:17 13:32 14:06 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:35
Kitzbiihel Bahnhof (Steig B) 07:18 07:53 08:13 08:38 09:08 09:33 10:38 11:20 11:48 12:18 12:48 13:18 13:33 14:07 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:36

= nach Saalfelden ab| 07:25 08:25 09:30 11:25 12:25 13:30 14:03  14:25_15:25 16:25 17:25 18:25

== nach Worgl ab| 07:28 08:00 08:35_ 09:02 09:35 10:00 11:02 11:35 12:00 12:35 13:02 13:35 14:00 14:30 15:35 16:00 16:35 17:02 17:35 18:00 18:30 19:02
Kitzbiihel OBB-Postbus Garage 07:19 07:54 08:14 08:39 10:39 11:21 11:49 12:19 12:49 13:19 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09

Kitzblihel Bauhof 07:20 07:55 08:15 08:40 10:40 11:22 11:50 12:20 12:50 13:20 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10

Kitzblihel Felseneck 07:21 07:56 08:16 08:41 10:41 11:23 11:51 12:21 12:51 13:21 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11

Kitzblihel Schwarze Briicke 07:22 07:57 08:17 08:42 10:42 11:24 11:52 12:22 12:52 13:22 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12

Kitzblihel Stegerwiese 07:23 07:58 08:18 08:43 10:43 11:25 11:53 12:23 12:53 13:23 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13

Kitzblihel Siedlung Frieden 07:24 07:59 08:19 08:44 10:44 11:26 11:54 12:24 12:54 13:24 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14
HALTESTELLE SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG
Kitzblihel Staudach 07:05 07:35 07:55 08:20 08:50 09:20 10:20 10:50 11:30 11:50 12:30 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50| 08:50 10:50 11:50 12:50
Kitzbiihel Langau 07:06 07:36 07:56 08:21 08:51 09:21 10:21 10:51 11:31 11:51 12:31 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51| 08:51 10:51 11:51 12:51
Kitzblihel Eichenweg 07:07 07:37 07:57 08:22 08:52 09:22 10:22 10:52 11:32 11:52 12:32 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52| 08:52 10:52 11:52 12:52
Kitzblihel Sonngrub 07:08 07:38 07:58 08:23 08:53 09:23 10:23 10:53 11:33 11:53 12:33 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53| 08:53 10:53 11:53 12:53
Kitzbiihel Bacherwiese 07:09 07:39 07:59 08:24 08:54 09:24 10:24 10:54 11:34 11:54 12:34 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54| 08:54 10:54 11:54 12:54
Kitzblihel Gh Eisenbad 07:10 07:40 08:00 08:25 08:55 09:25 10:25 10:55 11:35 11:55 12:35 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55| 08:55 10:55 11:55 12:55
Kitzblihel Abzw Eisenbad 13:56

Kitzblihel Badhaussiedlung 13:57

Kitzblhel Abzw Eisenbad 13:58

Kitzblihel Stadtwerke 07:11 07:41 08:01 08:26 08:56 09:26 10:26 10:56 11:36 11:56 12:36 12:56 13:59 14:56 15:56 16:56 17:56| 08:56 10:56 11:56 12:56
Kitzblihel Feuerwehr 07:12 07:42 08:02 08:27 08:57 09:27 10:27 10:57 11:37 11:57 12:37 12:57 14:00 14:57 15:57 16:57 17:57| 08:57 10:57 11:57 12:57
Kitzblihel Graggaugasse 07:13 07:43 08:03 08:28 08:58 09:28 10:28 10:58 11:38 11:58 12:38 12:58 14:01 14:58 15:58 16:58 17:58| 08:58 10:58 11:58 12:58
Kitzbiihel Hahnenkamm Bahnhof \ \ \ \ \ \ \ \ | 1403 | \ \ \ \
Kitzblihel Volksschule 07:15 07:45 08:05 08:30 09:00 09:30 10:30 11:00 11:40 12:10 12:40 13:10 14:04 15:00 16:00 17:00 18:00| 09:00 11:00 12:10 13:10
Kitzbiihel Volksschule | | | | 147 | | | | | | \ 1:47 |
Kitzbiihel Vorderstadt an| 07:16 07:46 08:06 08:31 09:01 09:31 10:31 11:18 11:41 12:11 12:41 13:11 14:05 15:01 16:01 17:01 18:01| 09:01 11:18 12:11 13:11
Kitzblihel Vorderstadt ab| 07:16 07:51 08:11 08:36 09:06 09:31 10:36 11:18 11:46 12:16 12:46 13:16 14:05 15:06 16:06 17:06 18:06| 09:06 10:15 11:18 12:16 13:16
Kitzblihel Postamt 07:17 07:52 08:12 08:37 09:07 09:32 10:37 11:19 11:47 12:17 12:47 13:17 14:06 15:07 16:07 17:07 18:07| 09:07 10:16 11:19 12:17 13:17
Kitzbiihel Bahnhof (Steig B) 07:18 07:53 08:13 08:38 09:08 09:33 10:38 11:20 11:48 12:18 12:48 13:18 14:07 15:08 16:08 17:08 18:08| 09:08 10:17 11:20 12:18 13:18
VERKEHRSHINWEIS 19]

== nach Saalfelden ab| 07:25 08:25 09:30 10:03 11:25 13:30 15:25 16:17_ 17:25 09:30 11:25 13:30
VERKEHRSHINWEIS 22 A 22] 20|
== nach Worgl ab 08:35 09:31_10:00 12:00 12:35 13:48  14:30 16:35 18:30) 09:31 10:35 11:31_12:35 13:48
Kitzbiihel OBB-Postbus Garage 07:19 07:54 08:14 08:39 10:39 11:21 11:49 12:19 12:49 13:19 15:09 16:09 17:09 18:09 10:18 11:21 12:19 13:19
Kitzbiihel Bauhof 07:20 07:55 08:15 08:40 10:40 11:22 11:50 12:20 12:50 13:20 15:10 16:10 17:10 18:10 10:19 11:22 12:20 13:20
Kitzblihel Felseneck 07:21 07:56 08:16 08:41 10:41 11:23 11:51 12:21 12:51 13:21 15:11 16:11 17:11 18:11 10:20 11:23 12:21 13:21
Kitzblihel Schwarze Briicke 07:22 07:57 08:17 08:42 10:42 11:24 11:52 12:22 12:52 13:22 15:12 16:12 17:12 18:12 10:21 11:24 12:22 13:22
Kitzbiihel Stegerwiese 07:23 07:58 08:18 08:43 10:43 11:25 11:53 12:23 12:53 13:23 15:13 16:13 17:13 18:13 10:22 11:25 12:23 13:23
Kitzblihel Siedlung Frieden 07:24 07:59 08:19 08:44 10:44 11:26 11:54 12:24 12:54 13:24 15:14 16:14 17:14 18:14 10:23 11:26 12:24 13:24
HALTESTELLE SONN-UND FEIERTAG

Kitzblihel Staudach 13:50 14:50 15:50 16:50

Kitzblihel Langau 13:51 14:51 15:51 16:51

Kitzbihel Eichenweg 13:52 14:52 15:52 16:52

Kitzblihel Sonngrub 13:53 14:53 15:53 16:53

Kitzblihel Bacherwiese 13:54 14:54 15:54 16:54

Kitzblihel Gh Eisenbad 13:55 14:55 15:55 16:55

Kitzblihel Abzw Eisenbad 13:56

Kitzblihel Badhaussiedlung 13:57

Kitzblhel Abzw Eisenbad 13:58

Kitzblihel Stadtwerke 13:59 14:56 15:56 16:56

Kitzblihel Feuerwehr 14:00 14:57 15:57 16:57

Kitzblihel Graggaugasse 14:01 14:58 15:58 16:58

Kitzbiihel Hahnenkamm Bahnhof 14:03 | \ \

Kitzbiihel Volksschule 14:04 15:00 16:00 17:00

Kitzblihel Vorderstadt an| 14:05 15:01 16:01 17:01

Kitzblihel Vorderstadt ab| 14:05 15:06 16:06 17:06

Kitzblihel Postamt 14:06 15:07 16:07 17:07

Kitzblihel Bahnhof (Steig B) 14:07 15:08 16:08 17:08

== nach Saalfelden ab 15:25 17:25

== nach Worgl ab| 14:30 16:35

Kitzbiihel OBB-Postbus Garage 15:09 16:09 17:09

Kitzblihel Bauhof 15:10 16:10 17:10

Kitzblhel Felseneck 15:11 16:11 17:11

Kitzblihel Schwarze Briicke 15:12 16:12 17:12

Kitzblihel Stegerwiese 15:13 16:13 17:13

Kitzbiihel Siedlung Frieden 15:14 16:14 17:14

Samstag, wenn Werktag von 28.12.19 - 11.04.20

PAl Samstag, wenn Werktag von 21.12.19 - 18.04.20 und von 27.06.20 - 12.09.20 und am 12.04.20

120] Sonntag, von 22.12.19 - 05.04.20 und von 28.06. - 13.09.20 sowie am 26.12.19, 01.01.20, 13.04.20 und 19.04.20
121] Samstag, auch wenn Feiertag, von 28.12.19 - 11.04.20 und von 27.06. - 05.09.20

e STBUS OBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390



	Alle Haltestellen
	Linie 4008
	Kitzbühel: Siedlung Frieden - Bhf - Im Gries - Staudach
	MONTAG-FREITAG
	SAMSTAG
	SONN-UND FEIERTAG

	Kitzbühel: Staudach - Vorderstadt - Bhf - Siedlung Frieden
	MONTAG-FREITAG
	SAMSTAG
	SONN-UND FEIERTAG



